ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES ( NOTA 2)

OTROS ACTIVOS CORRIENTES (NOTA 3)
INVENTARIO (NOTA 4)

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
BIENES DE USO NETO (NOTA 5)
BIENES INTANGIBLES (NOTA 5-1)

|

\
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

l

PASIVO Y PATRIMONIO

PASIVOS CORRIENTES
ACUMULACIONES VARIAS
CUENTAS POR PAGAR (NOTA 6)
TOTTL PASIVOS CORRIENTES

CUEI\!JTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

TOT.‘LL PASIVOS

PATRIMONIO
PATRIMONIO INSTITUCIONAL
RESULTADO PERIODOS ANTERIORES

Direccion General de Informacion y Defensa de los Afiliados
BALANCE GENERAL

ABRIL 2025 Y 2024
(VALORES EN RDS)

2025 2024
943,389,225.85 721,747,361.83
1,589,864.51 1,301,680.70

- 3,726,257.22
944,979,090.36 726,775,299.75
12,522,171.12 12,604,875.26
79,749.94 108,749.98
12,601,921.06 12,713,625.24
957,581,011.42 739,488,924.99
4,717.29 4,717.29
11,298,692.63 9,221,184.50

11,303,409.92

9,225,901.79

11,303,409.92

899,545,387.15

9,225,901.79

646,316,053.48

AJUSTE ANOS ANTERIORES (2,962,814.45) 814,908.39
RESULTADO DEL PERIODO 49,695,028.80 83,132,061.33
TOTAF_ PATRIMONIO (NOTA 7) 946,277,601.50 730,263,023.20
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO 957,581,011.42 739,488,924.99
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